

# Det Danske Landsted IVS

Bredgade 36 B, 4. tv, 1260 København K

CVR-nr. 37 74 07 99

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

**Poul Høilund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Det Danske Landsted IVS  
Bredgade 36 B, 4. tv  
1260 København K

CVR-nr.: 37 74 07 99  
Stiftet: 18. maj 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Poul Højlund  
Marco Berentz  
Anna Maria Indrio

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.816 mod -8.372 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.948 mod -6.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.816</b>	<b>-8.372</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.036
Øvrige finansielle omkostninger	-458	-682
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.358</b>	<b>-6.018</b>
1 Skat af årets resultat	-25.410	0
<b>Årets resultat</b>	<b>115.948</b>	<b>-6.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.048	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.948</b>	<b>-6.018</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.100	2.100
Tilgodehavende selskabsskat	11.590	15.000
Andre tilgodehavender	<u>26.885</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.575</u>	<u>17.100</u>
Likvide beholdninger	<u>279.718</u>	<u>204.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.293</u></b>	<b><u>221.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.293</u></b>	<b><u>221.597</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.100	2.100
Reserve for iværksætterselskaber	37.900	0
3 Overført resultat	<u>263.810</u>	<u>185.762</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>303.810</u></b>	<b><u>187.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11.250
Anden gæld	<u>7.483</u>	<u>22.485</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.483</u>	<u>33.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.483</u></b>	<b><u>33.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.293</u></b>	<b><u>221.597</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.410	0
	<b>25.410</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	2.100	2.100
	<b>2.100</b>	<b>2.100</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	185.762	191.780
Årets overførte overskud eller underskud	78.048	-6.018
	<b>263.810</b>	<b>185.762</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen eventualforpligtelser.		
